ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« М у> 2018г. № # 3 /
О внесении изменений в Порядок выдачи
разрешений на строительство и ввод в эксплуатацию
объектов капитального и индивидуального жилищного
строительства» утвержденный Постановлением
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 02.10.2006 № 372

В связи с изменениями в Градостроительном кодексе Российской Федерации
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок выдачи разрешений на строительство и ввод в
эксплуатацию объектов капитального и индивидуального жилищного строительства
утвержденный Постановление Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 02.10.2006 № 372 следующие
изменения:

в пункте 2.1.10 слова «или один экземпляр копии схемы планировочной
организации земельного участка с обозначением места размещения объекта
индивидуального жилищного строительства» исключить.

2. Разместить настоящее Постановление на сайте agryz.tatarstan.ru и на
официальном портале правовой информации РТ.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru